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Kirjastolaitos tasoittaa sivistyseroja ja ylläpitää
tasavertaisia mahdollisuuksia kehittää itseä

Vallitseva ruokakulttuuri on avain ilmastoystävällisempään 
ja terveelliseen ruokavalioon siirtymiseen

Harrastustoiminnalla ehkäistään nuorten 
yksinäisyyttä ja vahvistetaan mielenterveyttä

Suunnitelmallisella kulttuurikasvatuksella tuetaan 
lasten luovuutta ja kykyä ymmärtää kulttuurien 
moninaisuutta

Taide- ja kulttuuriala tuottaa uusia tarinoita ja 
kuvastoja, jotka auttavat ehkäisemään mm. 
sukupuoliroolien stereotypioita

Luonnonsuojelutyössä kulttuuripersoonat voivat olla 
positiivisen vaikuttamistyön edelläkävijöitä

Luovat alat ovat itsessään merkittävä työllistäjä ja 
luovuuden kulttuurin edistäminen tukee kaikkien 
toimialojen innovaatiotoimintaa

Rikas kulttuuritarjonta ja luovuutta tukevat 
toimintaympäristöt ovat osa huippuosaajien houkuttelua

Kulttuuriverkostot toimivat globaalisti muiden yhteistyöverkostojen 
rinnalla huolehtien ihmisoikeuksien sanoman säilymisestä

Luottamus yhteisiin päätöksentekoelimiin rakentuu monimuotoisen 
kulttuurin ymmärryksestä ja luottamuksesta yhteisiin arvoihin

Metsäsuhteemme on osa käsitystämme suomalaisesta 
kulttuurista ja luonnonvarojen kestävän käytön perusta

Kulttuuriperinnön ja –historian kautta 
kiinnitymme suuriin vesiekosysteemeihin ja 
sitoudumme niiden suojeluun

Taiteella on kyky auttaa ymmärtämään 
ilmastotekojen välttämättömyys ja kiireellisyys

Kulttuuri on keskeisimpiä kulutusta ohjaavia 
tekijöitä ja muutosvoima kestävämpään 
kuluttajakäyttäytymiseen

Saavutettavat ja kaikille avoimet ympäristöt ovat 
yhdenvertaisen kohtaamisen paikkoja ja edistävät 
yhteisöjen vakautta

KUINKA 
KULTTUURI VOI 

TUKEA 
KESTÄVYYS-

TAVOITTEIDEN 
SAAVUTTAMISTA?

(SUOMI)

Kulttuuriympäristöjen ja energiarakentamisen 
dialogi on kestävän suunnittelun lähtökohta

Aktivistit luovat käsitteistöä, tunnistavat rakenteellisia ongelmia 
ja auttavat kehittämään yhdenvertaista yhteiskuntaa

Alkuperäinen kuva: https://en.unesco.org/sites/default/files/eng_sdg_moment_culture_in_the_vnrs_flyer_final_0.pdf
Suomalaiset esimerkit: Antti Huntus, Taiteen edistämiskeskus
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Kunnalliselle kulttuuritoiminnalle 
asetetut tavoitteet 

1) tukea ihmisten mahdollisuuksia luovaan ilmaisuun ja toimintaan 
sekä kulttuurin ja taiteen tekemiseen ja kokemiseen;

2) edistää kaikkien väestöryhmien yhdenvertaisia mahdollisuuksia ja 
osallistumista kulttuuriin, taiteeseen ja sivistykseen;

3) vahvistaa väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä osallisuutta ja 
yhteisöllisyyttä kulttuurin ja taiteen keinoin;

4) luoda edellytyksiä paikallisen ja alueellisen elinvoiman
kehittymiselle ja sitä tukevalle luovalle toiminnalle kulttuurin ja 
taiteen keinoin.

Tavoitteiden toteuttamisen lähtökohtina ovat demokratia, 
asukaslähtöisyys, tasa-arvo, kestävä kehitys sekä kulttuurinen 
moninaisuus ja vuoropuhelu.
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Kulttuurin roolin laajentuminen on laajentanut 
käsitystä myös sen vaikutuksista.

Meidän tulisi rakentaa kestävämpää tulevaisuutta. 
Kasvua luontoa vähemmän kuormittavalla tavalla.

Kulttuuri on keskeinen paikallisen ja alueellisen 
kehityksen voimavara.

Kunta tarvitsee pito-, veto- ja lumovoimaa. Se tarvitsee 
työllisyyttä ja toimeentuloa, elämyksiä virkistystä ja viihdettä, 
ihmisille mielekästä tekemistä, toimintakyvyn ylläpitämistä, 
mielenterveyttä ja tulevaisuudenuskoa. Se tarvitsee yritys- ja 
yhdistys- ja kansalaistoimintaa. Yhteisöllisyyttä, omaleimaista 
jatkumoa menneestä tulevaan.
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